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استان فارساستان فارس
کازرون

از سوی معاون فنی معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز صورت گرفت؛

تجزیه و تحلیل وضعیت مبتلایان 
به کووید ۱۹ در کازرون 

شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاونت  فنی  معاون 
کروناویروس  شیوع  وضعیت  ارزیابی  و  بررسی  هدف  با 
این  درمان  و  بهداشت  ستاد شبکه  از  در شهرستان کازرون 

شهرستان بازدید کرد.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمدرضا کریمی در 
نشست با  مسئولان این شبکه ضمن بررسی آمار مبتلایان به 
ابتلای بیماران را بر اساس  کووید ۱۹ در شهرستان، درصد 
در  حضور  شغل،  نوع  زمینه ای،  بیماری  سابقه  جنس،  سن، 
ارزیابی  و  آنالیز  اجتماعی،  رفتارهای  نوع  و  تجمعی  مراکز 

کرد.
او با بیان اینکه تا به امروز درمان قطعی و واکسنی برای این 
به  بخشی  آگاهی  خصوص  در  نیست،  دسترس  در  بیماری 
مردم شهرستان در راستای تغییر رفتارهای اجتماعی، استفاده 
فاصله  از حضور در مراکز تجمعی، حفظ  از ماسک، پرهیز 
مانند  ابتلا  افراد در معرض خطر  ماندن  اجتماعی و در خانه 

سالمندان و افراد دارای بیماری های زمینه ای تأکید کرد.
راستای  در  بخشی  بین  مشارکت  لزوم  به  اشاره  با  کریمی 
مشارکت  با  افزود:  کروناویروس  شیوع  کنترل  به  دستیابی 
در  اصناف  اتاق  و  انقلاب  و  عمومی  دادستان  فرماندار، 
کارمندان  سوی  از  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  خصوص 
بر  خاطی  اشخاصی  با  و  اقدام  مردم  عموم  و  کسبه  ادارات، 
اساس مصوبه ابلاغی از دفتر ریاست جمهوری، برخورد شود.
شهرستان  قرنطینه  و  مشاغل  تعطیلی  اینکه  به  اشاره  با  او 
مشکلات اقتصادی به دنبال دارد تنها راه برون رفت از این 
وضعیت را رعایت دستورالعمل های بهداشتی از سوی مردم 

عنوان کرد.
بازدید از شیوه ارائه خدمات سلامت در مرکز منتخب کووید 
۱۹ و پایگاه سلامت حاج »ابراهیم برزه« نیز از دیگر اقدامات 
معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه در سفر به کازرون بود.

  

پاسارگاد

میراث جهانی پاسارگاد از مدل 
سه بعدی بهره مند می شود

 
مدیر پایگاه میراث جهانی پاسارگاد اعلام کرد: مستندسازی 
و تهیه مدل سه بعدی آثار معماری این مجموعه در گستره ای 

به وسعت ۱۹۰ کیلومترمربع در حال انجام است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فارس،  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
افشین ابراهیمی اظهار کرد: به منظور مطالعه و معرفی هرچه 
بهتر آثار شناسایی شده در مجموعه میراث جهانی پاسارگاد که 
بقایای معماری پراکنده شامل آرامگاه کوروش، کاروانسرای 
برج  دروازه،  کاخ  عام،  بار  کاخ  اختصاصی،  کاخ  مظفری، 
سنگی، تل تخت، آبراهه های باغشاهی، کوشک های الف و 
تأسیسات  نیز  و  مقدس  محوطه  عبادتگاهی  سکوهای  و  ب 
شرقی  شمال  کیلومتری   ۳۰ در  بستان خانی  هخامنشی  سد 
مدل  تهیه  و  مستندسازی  طرح  دربرمی گیرد،  را  پاسارگاد 
سه بعدی آثار معماری مجموعه در قالب قرارداد مشاوره ای با 
بخش خصوصی در گستره ای به وسعت تقریبی ۱۹۰ هکتار 

در حال انجام است.

فسا

رونمایی از مجموعه داستانی 
»نفس های باد« اثر دانش آموز 

فسایی
 

در  گفت:  فسا  شهرستان  پرورش  و  آموزش  اداره  رئیس 
شهرستان  این  دانش آموز  پای  آهو  مریم  کتاب  از  آیینی 
که مجموعه ای داستانی با عنوان نفس های باد نگاشته است، 

رونمایی شد.
مسلم امینی نژاد، به ایرنا اظهار داشت: این کتاب پس از یک 

آموز  دانش  پای  آهو  مریم  پژوهش  و  مطالعه  تلاش،  سال 
نوجوان فسایی به چاپ رسیده است.

وی اضافه کرد: نویسنده در این کتاب، مشکلات اجتماعی را 
از حال مردمانی بیان می کند که قادر به حرف زدن نیستند.

از  دیگر  کتاب  عنوان  زودی چهار  به  داد:  ادامه  نژاد  امینی 
و  رونمایی  نیز  فسا  فرهنگیان  و  دانش آموز  نویسنده  چهار 
این آثار در قالب نذر دانایی به مدارس محروم و فاقد کتاب 

اهدا خواهد شد.
باد«  »نفس های  داستانی  مجموعه  نویسنده  پای  آهو  مریم 
بیان  و  مردم  به  کمک  را  کتاب  این  نگاشتن  از  هدف 

مشکلات شهری بیان کرد.

داراب

با حکم وزیر کشور

فرماندار گراش عهده دار مسئولیت 
فرمانداری ویژه داراب شد

 
عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حکمی اصغر فرودی 
با سابقه هفت سال تصدی فرمانداری گراش در دولت تدبیر 
و امید را بنا به پیشنهاد استاندار فارس به سمت فرماندار ویژه 

شهرستان داراب منصوب کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت 
کشور، در حکم رحمانی فضلی خطاب به اصغر فرودی آمده 
است: به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار فارس به 

سمت فرماندار ویژه شهرستان داراب منصوب می شوید.
 امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف 
مقدس  نظام  آرمان های  و  اهداف  تحقق  راستای  در  مصوب 
امید  و  تدبیر  دولت  سیاست های  و  ایران  اسلامی  جمهوری 

و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی موفق باشید.
اصغر فرودی، اهل روستای مارمه بنارویه شهرستان لارستان 

است.
وی از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۰ بخشدار اوز بود. فرودی  از سال 
۱۳۹۰ تا ۱۳۹۲ ریاست جمعیت هلال احمر شهرستان اوز را 
شهرستان  فرمانداری  تاکنون   ۱۳۹۲ سال  از  و  شد  عهده دار 
دار  با حکم وزیر کشور، عهده  و  برعهده داشت  را  گراش 

مسئولیت فرمانداری ویژه داراب شد.
پیش از این، علی مظفری از تیرماه ۱۳۹۷ تاکنون مسئولیت 

فرمانداری داراب را برعهده داشت.
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  این،  از  پیش 
درباره  سؤالی  به  پاسخ  در  گذشته  شهریورماه  چهارم  فارس 
تغییر  درباره  اجتماعی  شبکه های  در  شده  مطرح  مباحث 
فرمانداران  موضوع جایگزینی  بود:   فرمانداران گفته  برخی 
امری طبیعی و معمول در ساختار وزارت کشور است و هیچ 
دولت  بر  فشار  یا  دولت  سیستم  از  خارج  افراد  به  ارتباطی 

ندارد.

مرودشت

 سنگ های تاریخی پراکنده 
 در تخت جمشید 

ساماندهی می شود
 

عنوان کرد: یکی  میراث جهانی تخت جمشید  پایگاه  مدیر 
از برنامه های بسیار مهم حفاظتی محوطه جهانی تخت جمشید، 
در  رهاشده  قطعات  طبقه بندی  و  سامان دهی  نجات بخشی، 
بانک اطلاعاتی  محوطه کاخ ها و نظم بخشی فیزیکی و تهیه 
است که بخشی از آن انجام شده و بخشی نیز در حال انجام 

است.
مستندنگاری  و  ساماندهی  فدایی  حمید  ایرنا  گزارش  به 
این  مدت  بلند  برنامه های  از  را  جمشید  تخت  سنگ های 
داد:  توضیح  اقدام  این  اهمیت  درباره  و  کرد  معرفی  پایگاه 
منقوش  و  متعدد  قطعات  تخت جمشید  مختلف  کاخ های  در 
طول  در  بناها  ویرانی  بازمانده  که  دارد  وجود  سنگ هایی 
سده های گذشته است و گرچه امروز ایجاد پوشش بر روی 
و  فنی  نکات  دلیل  به  جمشید  تخت  درگاه های  و  ستون ها 
نیز حفظ حریم بصری محوطه، عملیاتی دشوار و  اجرایی و 
قطعات جداشده  انتقال  مورد  در  است، تصمیم گیری  زمان بر 
فضاهای  و  مخازن  در  آن ها  موقت  حفاظت  و  کاخ ها 

سرپوشیده در کوتاه مدت امکان پذیر است.
وی عنوان داشت: آماده سازی مخازن یادشده و اجرای اندود 
بر دیواره های آن، طراحی، ساخت و نصب قفسه های فلزی 
انبارها و مقاوم سازی به منظور تحمل وزن  متناسب با فضای 
ثمر  به  برای  فنی  اقدامات لازم در حوزه  از جمله  سنگ ها، 

نشستن این طرح بوده است.
اندودکاری یا اندودکشی در معماری به معنای کشیدن ملات 
بر روی بام یا دیوارهاست که بسته به مواد مورد استفاده نحوه 

اجراهای متفاوتی دارد.
ساماندهی سنگ ها از جمله اقدامات حفاظتی تخت جمشید 

است
بهره برداری  بهتر و  اقدامات را حفاظت  این  فدایی دستاورد 
انتقال  اظهار کرد:  و  دانست  زمینه های گوناگون  در  از آن 
بر  علاوه  مخازن  داخل  به  کاخ ها  و  بناها  شده  جدا  قطعات 
مستندنگاری،  امکان  آثار  نگهداری  شرایط  بهینه سازی 
طبقه بندی و ساماندهی قطعات سنگ و ایجاد بانک اطلاعاتی 

ویژه را فراهم ساخته است.
او درباره بانک اطلاعاتی یادشده گفت: از داده های این بانک 
برای پاره یابی قطعات و امکان سنجی نصب قطعات سنگ در 
خواهد  استفاده  تخت جمشید  کاخ های  در  اصلی خود  محل 

شد.

جهرم

رئیس فرهنگ و ارشاد جهرم مطرح کرد:

پژوهش و تحقیق در جامعه به یک 
کار اساسی تبدیل شود

 
رئیس فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان جهرم گفت: باید 
پژوهش و تحقیق در جامعه به یک مبنا و کار اساسی تبدیل 

شود.
مراسم  در  الهی  نعمت  محسن  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
رونمایی از کتاب بررسی تطبیقی انتخابات ریاست جمهوری 
و  فرهنگ  اداره  گفت:  جهرمی  پژوهشگر  اثر  ایران  در 
نویسندگان،  با  را  نهایت تلاش و همکاری  ارشاد شهرستان 

پژوهشگران و… دارد و خواهد داشت.
اشاره  با  جهرم  شهرستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  رئیس 
اگر  افزود:  جامعه،  در  کتابخوانی  و  کتاب  نقش  اهمیت  به 
امروز پژوهشگران، نویسندگان، شعرا و… حمایت و کمک 
کتاب  انتشار  و  نگارش  سمت  به  قطعاً  ببینند  را  مسئولین 

خواهند رفت.

فیروزآباد

پیش بینی تولید ۲۱۰ هزار تن 
ذرت علوفه ای از اراضی فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد با بیان اینکه امسال ۲ هزار و 
۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت ذرت 
علوفه ای رفته است، گفت: پیش بینی می شود از این سطح ۲۱۰ 

هزار تن ذرت علوفه ای تولید و برداشت شود.
جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی فیروزآباد، سید کاظم موسوی با بیان اینکه امسال 
کشت  زیر  به  مرحله  دو  در  فیروزآباد  کشاورزی  اراضی 
در  علوفه ای  ذرت  است، گفت: کشت  رفته  علوفه ای  ذرت 
فیروزآباد به صورت معمول از اواخر خردادماه آغاز و از نیمه 

شهریورماه برداشت آغاز می شود.
اراضی شهرستان  از  افزود: سطح یک هزار و ۵۰ هکتار  او 
برای اولین بار به کشت بهاره ذرت علوفه ای اختصاص یافت 

و از این سطح ۶۵ هزار تن ذرت علوفه ای برداشت شد.

بیضا

 کمک میلیاردی خیّر بیضایی 
در توسعه خدمات سلامت

خیّر عرصه سلامت در شهرستان بیضا ۷ میلیارد ریال برای 
ساخت مرکز خدمات جامع سلامت اهداء کرد.

از  جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  گزارش  به 
سلامت  جامع  خدمات  مرکز  ساخت  نامه  تفاهم  شیراز، 
شبکه  سرپرست  بین  بیضا  شهرستان  زیاری  دشمن  خیرساز 
بهداشت و درمان بیضا و یکی از خیرین عرصه سلامت این 

شهرستان امضا شد.
سرپرست این شبکه با اعلام این خبر گفت: مرکز خدمات 
جامع سلامت روستایی خیرساز دشمن زیاری با هزینه یک 
 ۷۰۰ مبلغ  که  می شود  ساخته  تومان  میلیون   ۴۰۰ و  میلیارد 
میلیون تومان از سوی علی رضا مؤیدی خیر حوزه سلامت 

پرداخت می شود.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر:

۶۲ پروژه منطبق با »جهش تولید« 
و »اقتصاد مقاومتی« در استان 

بوشهر عملیاتی شد

راستای  در  پروژه   ۶۲ امسال  گفت:  بوشهر  استاندار 
توافق  براساس  مقاومتی  اقتصاد  و  تولید  سیاست های جهش 
با سازمان برنامه و بودجه در استان بوشهر تدوین و عملیاتی 

شده است.
عبدالکریم گراوند  بوشهر،  از  تسنیم  به گزارش خبرگزاری 
در همایش تجلیل از تولیدکنندگان برتر با تأکید بر استفاده 
از تجارت 8 سال دفاع مقدس برای گذر از جنگ اقتصادی 

در  اسلام  رزمندگان  موفقیت های  و  پیروزی  داشت:  اظهار 
انقلاب  تدبیر رهبر کبیر  با درایت، قدرت و  جنگ 8 ساله 
راحل  امام  چراکه  شد  محقق  )ره(  خمینی  امام  حضرت 

فرماندهی عظیمی در دفاع 8 ساله داشتند.
ساله   8 جنگ  در  جامعه  قشرهای  همه  اینکه  بیان  با  وی، 
مشارکت داشتند خاطرنشان کرد: شهدای جنگ تحمیلی از 
همه گروه و اقشار جامعه است که نشان می دهد همه اقشار 
جامعه با تبعیت از فرمان امام راحل راهی جبهه ها شدند و به 

اهداف مورد نظر دست یافتند.
استاندار بوشهر با بیان اینکه »سرنوشت متجاوزان و دشمنان 
جنگ  چند  هر  گفت:  شد«  مشخص  ساله   8 جنگ  از  پس 
خسارت در بخش های منابع انسانی، مالی و تخریب هایی به 
همراه دارد ولی دفاع مقدس 8 ساله، به منبع و سرمایه عظیم 

برای گذر از مشکلات و از بحران های مختلف تبدیل شد.
از  پس  اسلامی  انقلاب  »دشمنان  اینکه  به  اشاره  با  گراوند 
دیگری  توطئه های  و  ترفندها  به  ساله   8 در جنگ  شکست 
روی آوردند« تصریح کرد: تحریم و انواع توطئه ها از اوایل 
و  داشت  قرار  دشمنان  برنامه  در  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
ناامید کردن مردم  برای  از شکست در جنگ 8 ساله،  پس 
توطئه های اقتصادی و انواع تحریم ها در برنامه دشمنان قرار 

گرفت.
وی، با بیان اینکه »مقام معظم رهبری توجه ویژه ای به اقتصاد 
و طرح های اقتصادی دارند« تأکید کرد: معظم له شعار بیشتر 
ایام سال را در حوزه اقتصادی تعیین کردند و بر تقویت بنیه 
اقتصادی کشور در ابعاد گوناگون تأکیدات فراوانی می کنند.
اسلامی  انقلاب  دشمنان  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
تحمل موفقیت و پیروزی ایران اسلامی ندارند افزود: دشمنان 
دنبال ایجاد روزنه ای برای ناامیدی مردم و وارد شدن آسیب 
به  باید  دشمنان،  اهداف  ناکامی  برای  که  هستند  کشور  به 
منویات مقام معظم رهبری در ابعاد گوناگون توجه ویژه شود.
سال های  در  رهبری  معظم  مقام  شعارهای  بررسی  با  گراوند 
گذشته تأکید کرد: باید بر اساس فرهنگ دفاع مقدس وارد 
میدان جنگ اقتصادی با دشمن شویم که بدون شک با روحیه 

و تلاش جهادی می توان بر تمام مشکلات غلبه کرد.
حماسه،  روحیه  با  خودباوری  را  مقدس  دفاع  فرهنگ  وی، 
با همین روحیه و  باید  بیان کرد:  ایثار و جهادی دانست و 
گفتمان راهکارهای لازم برای دستیابی به اهداف کشور در 

جنگ اقتصادی دست یابیم.
استاندار بوشهر با بیان اینکه اتحاد و انسجام ملی یکی دیگر 
از دیگر تجربیات 8 سال دفاع مقدس است گفت: امروز در 
شرایط جدید جنگ اقتصادی نیاز به انسجام و اتحاد بیشتر و 
مشارکت همگانی  در این عرصه امری مهم و ضروری است.
از  بهره برداری  به  منوط  را  اقتصادی  از جنگ  گراوند گذر 
تجربیات جنگ 8 ساله دانست و خاطرنشان کرد: در حالی 
که ویروس کرونا  تمام جهان را در برگرفته است در ابتدای 
شیوع این بیماری، آمریکا در انتقال ماسک و مواد بهداشتی و 
دارویی به ایران جلوگیری کرد که پس از آن تولیدکنندگان 
و شرکت های دانش بنیان به موفقیت های مهمی در این عرصه 

دست یافتند.
وی، با تأکید بر استفاده از اندوخته های جنگ 8 ساله برای 
گذر از جنگ اقتصادی افزود: در تولید ماسک و مواد شوینده 
همه گروه های تولیدی و نهادها پای کار آمدند که در استان 
و  افتتاح  تولیدی  متعدد  کارگاه های  و  کارخانه ها  بوشهر 

راه اندازی شد.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

توزیع واکسن آنفلوانزا در هرمزگان 
آغاز نشده است

توزیع  گفت:  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
واکسن انفلوآنزا در هرمزگان آغاز نشده است و زمان توزیع 

آن از طریق رسانه ها به اطلاع عموم خواهد رسید.
 ۴ افزود:  ایسنا،  با  گو  و  گفت  در  نوروزیان  فاطمه  دکتر 
بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار جان 

باختگان به ۷۵۹ نفر افزایش یافت.
وی با بیان اینکه جان باختگان از شهرستان های بندرعباس، 
بندرلنگه، بندر خمیر و قشم بودند، تصریح کرد: اکنون ۱۹۰ 
بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان بستری اند که از 
این شمار ۴۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( 

بستری هستند و حال ۱۱ نفر از آنها وخیم است.
از  کرد:  اضافه  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون، ۶۵ هزار و ۶۹۹ آزمایش کووید 

۱۹ در استان انجام شده است.
نوروزیان در خصوص توزیع واکسن انفلوآنزا در هرمزگان 

نیز تصریح کرد: توزیع این واکسن هنوز در هرمزگان آغاز 
نشده است و مردم به داروخانه ها مراجعه نکنند و زمان توزیع 

این واکسن از طریق رسانه ها به اطلاع عموم خواهد رسید.

استان خوزستاناستان خوزستان

بهبهان

درخشش دوباره دانش آموزان 
بهبهانی در کنکور                                   
دانش آموزان بهبهانی امسال هم افتخارآفرین شدند           

 سرویس خبری: محمد خلیجی
بر اساس اطلاعات جمع آوری شده تاکنون نزدیک به ۵۰ نفر 
از شرکت کنندگان در آزمون سراسری سال ۹۹  به رتبه های 

زیر ۱۰۰۰ دست یافته اند. 
همه ساله دانش آموزان بهبهانی با درخشش کم نظیر خود در 
سطح استان خوزستان و کشور شایستگی های علمی خود را 

به نمایش می گذارند.               
دانش آموزانی که رتبه های برتر را کسب نموده اند اغلب از 
دبیرستان های شاهد جواهر بهبهانی، طلایه داران، فرزانگان، 

فرهیختگان و رسول اکرم بهبهان بوده اند.

اهواز

پدافند غیرعامل طرح جامع 
فاضلاب اهواز انجام می شود

پدافند  عنوان  به  ضربتی  اقدامات  گفت:  خوزستان  استاندار 
بتوانیم  تا  انجام می شود  اهواز  غیرعامل طرح جامع فاضلاب 

مشکلات را رفع کنیم.
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، 
اقدامات ضربتی  غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان گفت: 
به عنوان پدافند غیرعامل طرح جامع فاضلاب انجام می شود 
را  اصلی  بتوانیم مشکلات  مشابه  بحران  بروز  در صورت  تا 
رفع و رجوع کنیم و در اواخر آذرماه پارسال بارش حدود 
۱۰۰ میلی متری ظرف ۲ ساعت داشتیم و آب گرفتگی هایی با 
ماندگاری چند روز رخ داد و موجب شد دولت خود را ملزم 

به جبران خسارت های مردم کند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کهگیلویه و بویراحمد:

هیچ اعتباری برای کاهش 
 آسیب های اجتماعی 

به کهگیلویه و بویراحمد 
اختصاص نیافته است

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد 
از  برخی  اهمال  و  مردم  مشارکت  عدم  اعتبارات،  نبود  گفت: 

دستگاه ها سبب رشد آسیب های اجتماعی شده است.
یاسوج،  در  تسنیم  با خبرنگار  سید عیسی حسنی در گفت وگو 
اظهار داشت: قوه قضاییه در راستای منویات مقام معظم رهبری 
حرکت  دولت  پای  به  پا  اجتماعی  آسیب های  کاهش  برای 
ارتباط  اجتماعی در  با آسیب های  به صورت مستقیم  می کند و 

است.
با اشاره به تأمین اعتبارات لازم برای کاهش و پیشگیری  وی 
و کنترل آسیب های اجتماعی از طرف قوه قضائیه، عنوان کرد: 
برخی اعتبارات اختصاصی در دو ماه آخر سال وصول می شود 

که عملًا نمی توان از آنها استفاده کرد.

طی حکمی از سوی فرمانده نیروی انتظامی، سرتیپ دوم پاسدار سید محمد اکبری صالحی فرمانده نیروی انتظامی استان خوزستان شد.
به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، با حضور سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی کشور، غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، سید 
نبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان استانی، آیین تودیع و معارفه فرماندهان اسبق و فعلی نیروی انتظامی 

خوزستان در اهواز برگزار شد.
در این مراسم از زحمات سه ساله سردار حیدر عباس زاده فرمانده اسبق نیروی انتظامی خوزستان تقدیر به عمل آمد و سردار سید محمد 

اکبری صالحی به عنوان فرمانده جدید نیروی انتظامی استان خوزستان معرفی شد.

با حضور فرمانده نیروی انتظامی کشور در اهواز؛

فرمانده جدید نیروی انتظامی استان خوزستان رسما معارفه شد


